

Şube Danışma Kurulu'nun 3.Toplantısı

29.Dönem 3.Danışma Kurulu Toplantısı 3 Temmuz 2013 tarihinde Şubemiz E.Sabri Aksüt Eğitim Salonunda 27 üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi. İmar Kanunundaki Değişikliklerin Meslek Alanlarımıza ve Oda Yapısına Etkisi, Teknik Öğretmenlerin Mühendis Olmasını Sağlayacak "Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programları", III.Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi Çalışmaları ve Taksim Gezi Parkı Direnişiyle Başlayan Süreç ve Toplumsal Yansımaları gündemiyile gerçekleştirilen toplantıda Şube YK Başkanı Özcan Uğurlu tarafından yapılan açılış konuşmasında 01 Ocak 2013 tarihinden itibaren dönem içerisinde yapılan Birlik-Oda-Şube Çalışmaları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Oturum başkanlığı N. Sedat Gülşen tarafından üstlenilen toplantıda, üyelerimiz öncelikle gündeme ilişkin olarak Şube Çalışma Raporu çerçevesinde komisyon



çalışmaları, işletme sorumluluğu hizmetleri, İş Ekipmanları Periyodik Kontrol Yönetmeliği, temsilcilik çalışmaları ve mali durum hakkında görüş ve önerilerini paylaştılar.

Teknik öğretmenlere mühendis unvanlarının dağıtılması süreci ile ilgili TMMOB ve Odamızın mücadele yöntemleri, hukuksal girişimler ve kamuoyunu bilgilendirme çalışmaları hakkında üyelerimiz görüşlerini

bildirdiler.

III.Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi çalışmaları, Elektrik Müzesi ve Elektrik Tesislerinde Yanlışlar temalı fotoğraf sergisi hakkında öneriler dile getirildi.

Taksim Gezi Parkı direnişiyle başlayan süreç ve toplumsal yansımaları konusunda karşılıklı görüş alışverişi ve değerlendirmelerde bulunuldu.

"Mesleğimizden Elini Çek !"

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri, teknik öğretmenlere mühendis unvanı verilmesini sağlayacak mühendislik tamamlama programına ilişkin 5 Temmuz 2013 Cuma günü ÖSYM Hizmet Binası önünde bir basın açıklaması yaptı. Kıbrıs Şehitleri Caddesi'nde bulunan ÖSYM Hizmet Binası önünde gerçekleştirilen basın açıklamasında, 'düzenleme' adı altında iktidarın

tüm alanları neo-liberal politikaların önünde engel bırakmayacak şekilde yeniden tazmin ettiğini ve teknik öğretmenlere mühendis unvanı verilmesi girişiminin de bunun bir parçası olduğunu dile getirildi.

"Bütün üretim ve hizmet süreçlerinde temel bir yeri bulunan mühendislik öğretimi ve uygulamalarının temelini, daha önce Teknoloji Fakülteleri ve "uzak-

tan eğitim" uygulaması ile aşındıran siyasi iktidar, şimdi de teknik öğretmenlere "mühendis" unvanı vererek bunu bir ileri aşamaya taşıma eğilimi göstermekte.

Yapılan sadece mühendislere yönelik bir haksızlık değil, aynı zamanda şu günlerde yapacakları tercihlerle mühendislik fakültelerine girerek hayatlarına yön vermeyi amaçlayan gençlerimizin de geleceğini riske atan bir hatadır."

Buradan bütün meslektaşlarımızı ve öğrencilerimizi; YÖK'ün, teknik öğretmenlerin mühendis unvanı almasına olanak sağlayacak olan 'Teknik Öğretmenler İçin Mühendislik Tamamlama Programlarının Giriş Sınavı'na karşı durmaya davet ediyoruz. Bu konuda başlattığımız imza kampanyasına katılımlarınızı bekliyoruz. Bilgilere TMMOB ve odalarımızın internet adreslerinden ulaşabilirsiniz.

